РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 17 января 2020 года                                                                                                 № 161/789-4
г.Лахденпохья

О режиме работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 261 по организации и проведению дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1    2 февраля 2020 года

С целью обеспечения подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1    2 февраля 2020 года, в соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1   2 февраля 2020 года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 15 ноября № 155/665-4, территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района  РЕШИЛА:

Утвердить режим работы членов участковых избирательных комиссии Лахденпохского района по организации и проведению дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1    2 февраля 2020 года:
	Период
	Часы работы

	В будние дни
	В выходные и праздничные дни

	с 22 января по 28 января 2020  года
Работа комиссии
	с 16.00 до 20.00 часов
	с 10.00 до 14.00 часов

	с 29 января по 31 января 2020  года
Досрочное голосование
	с 16.00 до 20.00 часов

	1 февраля 2020 года
Досрочное голосование

	с 10.00 до 14.00 часов

	1 февраля 2020 года
Работа комиссии

	с 14.00 до 18.00 часов

	2 февраля 2020 года

	с 7.00 часов до сдачи избирательной документации в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района

Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова